המתלונן פונה לבית חולים שם עבר ניתוח בבטנו.

הנאשם נעצר ביום 11.3.15 ובהתאם להחלטה מיום 2.4.15 שוחרר למעצר בית, בהמשך הוקלו התנאים, וכיום הוא שוהה במעצר בית לילי בלבד.

ביום 12.4.16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של חבלה ופציעה כשהעברייין מזויין לפי סעיף 335 (א) (1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו הנאשם יופנה לקבלת תסקיר שירות המבחן וכי המאשימה תעתור ל-10 חודשי מאסר בעוד שההגנה תעתור ל-3 חודשי מאסר.

הנאשם נשלח לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות בטרם מתן גזר הדין.

תסקיר שירות המבחן

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר שירות המבחן מיום 11.9.16.

אני גוזרת על הנאשם 9 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.1.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.